第１号様式（第６条関係）
男女共同参画活動拠点施設利用補助金交付申請書
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　        令和２年　５月１０日

　　　山口県知事　　村　岡　嗣　政　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　755-8501
                                            住  所  山口市滝町1-1
                                     申請者 団体名  山口で男女共同参画を目指す会
                                            代表者職　代表
氏　名　山口　太郎
　山口県男女共同参画活動拠点施設利用補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

                                    記

使用日時
	令和　２年　　６月　２０日　（　土曜　）

	□午前   9:00～13:00

☑午後  13:00～17:00
□夜間  17:00～21:00
	□全日　　  9:00～17:00
□午後+夜間  13:00～21:00
□終日 　　 9:00～21:00

	貸室の状況
	（１）階　　室名（　第１研修室　）　収容定員（４５）人

	事　業　名
	ワーク・ライフ・バランスを考える

	事業の目的

	男女がともに家庭と仕事・地域活動などの両立ができるよう、ワーク・ライフ・バランスについて、理解を深める。

	事業の内容

	ワーク・ライフ・バランスに関する勉強会と現状・課題等について話し合うワークショップ

	参加人数
	会員４０名程度　　　　　  　　　　　              人

	交付申請額

	※右欄の合計額を記入、合計額が１万円を超える場合は1万円

１０，０００　　円
	□貸室基本使用料　9,720 円
□付属設備使用料　　800円
□冷暖房加算料金　　　　円

	添付書類

	☑貸室の予約が確認できる書類

□事業の内容が確認できる書類（全日等使用の場合に添付）

	申請担当者

	氏　　　　　名
	○○○○

	電話(FAX)番号
	○○○○　　　　（FAX　○○○○　）

	メールアドレス
	○○＠○○○

第２号様式（第６条関係）
男女共同参画活動拠点施設利用補助金団体等調書

１　団体名

　　山口で男女共同参画をめざす会
２　代表者名

山口　太郎
３　所在地及び連絡先（電話番号・ＦＡＸ・ホームページアドレス）
　　山口市滝町1-1

電話番号　○○○○   FAX　○○○○
　　ホームページ○○○○
４　設立年月日

    令和○○年〇〇月
５　団体の目的
※会則（ＮＰＯ法人の場合は定款）を添付のこと。
    山口県の男女共同参画社会づくりを進めること
６　組織の運営方法及び会員数
※役員名簿（ＮＰＯ法人の場合は年間役員名簿）を添付のこと。
　　役員の職務、任期、選出方法及び総会の議決事項は別添会則のとおり
　　経費、会費の規定は別添会則のとおり
　　会員　○○名（○○年〇月時点）

７　活動状況（事業が属する年度の前年度の活動状況）
　　　※活動時期、活動地域、活動内容等を記載すること。

　　　　※活動内容がわかる資料（チラシ、新聞記事等）があれば添付のこと。

　　　　※ＮＰＯ法人の場合は、前年度の事業報告書を添付のこと。
　　(1)　日時　令和○○年○月
　　　　 場所　○○○
　　　　 内容　○○○

(2)　日時　令和○○年○月

　　　　 場所　○○○

　　　　 内容　○○○

８　今年度の活動計画

　　　※活動時期、活動地域、活動内容の予定を記載すること。
(1)　日時　令和○○年○月

　　　　 場所　○○○

　　　　 内容　○○○

(2)　日時　令和○○年○月
　　 場所　○○○

　　　　 内容　○○○

第３号様式（第７条関係）
男女共同参画活動拠点施設利用補助金変更（廃止）承認申請書
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　令和○○年○○月○○日
　　　山口県知事　　村　岡　嗣　政　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　755-8501
                                            住  所  山口市滝町1-1
                                     申請者 団体名  山口で男女共同参画を目指す会
                                            代表者職　代表
氏　名　山口　太郎
　令和○○年○○月○○日付け　令○○共同参画第　○○○　号により交付決定を受けた男女共同参画活動拠点施設利用補助金について、下記のとおり事業を変更（廃止）したいので、山口県男女共同参画活動拠点施設利用補助金交付要綱第７条の規定に基づき承認されるよう申請します。

                                   記
１　変更（廃止）の理由及び内容

　　※廃止とは、事業の実施を取りやめることであり、補助金を交付する

ことはないこと。

２　添付書類（事業を変更する場合は、次の書類を提出すること）
　　・拠点施設の予約確認書類（変更後）

　　・事業概要（変更後）

第４号様式（第８条関係）
男女共同参画活動拠点施設利用補助金実績報告書
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　令和２年　６月３０日
　　　山口県知事　　村　岡　嗣　政　　様
　                                          郵便番号　755-8501
                                            住  所  山口市滝町1-1
                                     申請者 団体名  山口で男女共同参画を目指す会
                                            代表者職　代表
氏　名　山口　太郎　　　　　印
山口県男女共同参画活動拠点施設利用補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

                                    記
	貸室
使用日時
	令和　２年　６　月　２０　日（　土　曜）

	□午前   9:00～13:00

☑午後  13:00～17:00

□夜間  17:00～21:00
	□全日　　  9:00～17:00

□午後+夜間  13:00～21:00
□終日 　　 9:00～21:00

	貸室の状況
	（１）階　　室名（　第１研修室　）　収容定員（４５）人

	実　績　額
	※右欄の合計額を記入、合計額が１万円を超える場合は1万円を記入
　　　　　　　　　　　内訳　貸室基本使用料：  9,720円

　　１０，０００　円　　　　付属設備使用料：    800円

　　　　　　　　　　　　　　冷暖房加算料金：　　　　円

	活

動

状

況
	 実施日
	令和　２年　６月２０日（土）　13時30分～16時30分

	参加者

	参加者総数　　　　○○○　　　　　　　　　人

（会員　○○　人　　　非会員　○○　　人）

（男性　○○　人　　　女性　　○○　　人）

	活  動内  容

	添付書類
	☑　活動の状況が確認できる書類（当日資料、チラシ、写真、アンケート結果等実施等）
☑　使用料の支払いが確認できる書類

第５号様式（第９条関係）
男女共同参画活動拠点施設利用補助金支払請求書

       　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　　年　　月　　日
　　　山口県知事　　村　岡　嗣　政　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　755-8501
                                            住  所  山口市滝町1-1
             空欄とする              申請者 団体名  山口で男女共同参画を目指す会
                                            代表者職　代表
氏　名　山口　太郎　　　　　印

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号により補助金の交付の決定の通知があった男女共同参画活動拠点施設利用補助金について、下記のとおり補助金の支払を受けたいので、山口県男女共同参画活動拠点施設利用補助金交付要綱第９条の規定に基づき請求します。
                                    記
　　　請求金額　　金　　　１０，０００　　円
	支払方法

	精　算　払

	交付決定額

	※交付決定通知書の交付決定額を記入　　　　　　　　　１０，０００　円

	確　定　額

	※実績額を記入(交付決定額を超える場合は交付決定額)

１０，０００　円

	今回請求額

	※確定額に同じ
　　　　　　　　　１０，０００　円

振込先

金融機関

	　　　○○　　銀行　　　　○○　支店
信用金庫　　　　　支所
組合　　　　　　　出張所

口座区分

	１　普通預金

２　当座預金
	口座番号

	○○○○

	 口座名義
（フリガナ）

	　　山　口　　太　郎
　　ヤマグチ　タロウ

申請日は、受付窓口への持参日又は郵便の差出日となっていますか

貸室予約確認書類の借受名義も代表者名でしてください

貸室予約確認書類を見ながら記入

会則には、会の目的や運営に関する規則が記載されていますか

申請が4月～6月末の間は前前年度の事業報告書を添付してください

交付決定通知書と同じ

日付・番号を記入して

ください

実施日から30日以内又は同一年度の3月31日までのいずれか早い日までに提出

報告日は受付窓口への持参日又は郵便の差出日

領収書等の名義が代表者の名前になっていますか

いずれかを囲んでください

補助金申請者と同じ名義の口座を記入してください

- 1 -